
Kino Camerimage powraca 

 

Po kilkumiesięcznej przerwie wznawia działalność Kino Camerimage.
Pierwszy seans połączony ze spotkaniem z toruńskim autorem kryminałów
Robertem Małeckim już w sobotę, 10 maja 2025 r. o godz. 17.00.

W kameralnym kinie pokazany zostanie jeden z najmocniejszych thrillerów lat 90.:
„Siedem” Davida Finchera. Morgan Freeman i Brad Pitt wcielają się w tej kultowej
produkcji w duet detektywów ścigających seryjnego mordercę, który zabija według
klucza siedmiu grzechów głównych. Mroczna stylistyka, ponure miasto, gęsta
atmosfera i zakończenie, które do dziś szokuje – to film, który nawet po 30 latach od
premiery nie stracił siły rażenia.

Autorem zdjęć do „Siedem” jest Darius Khondji – operator znany m.in. z “Evity”,
“Amour” czy “Bardo”, za który w 2022 roku otrzymał Srebrną Żabę na festiwalu
EnergaCAMERIMAGE. Jego praca przy “Siedem” przyniosła mu nagrodę Chicago Film
Critics Association i nominację do BAFTA.

Po seansie odbędzie się rozmowa z toruńskim pisarzem Robertem Małeckim
„Zbrodnia na ekranie, krew na kartkach – o różnicach w przedstawianiu historii
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kryminalnych na potrzeby filmu i powieści”.

Robert Małecki (ur. 1977) – politolog, filozof i dziennikarz, a także nauczyciel
kreatywnego pisania i autor poczytnych kryminałów. Uznawany za jednego z
najlepszych specjalistów w tej branży. Laureat Nagrody Wielkiego Kalibru oraz
nagrody Kryminalnej Piły za “Skazę”, a także Nagrody Czytelników Wielkiego Kalibru
za “Wadę” – obie powieści z cyklu z komisarzem Bernardem Grossem. Kryminalne
serca czytelników zdobył świetnie skonstruowaną, mroczną i wciągającą do ostatniej
strony trylogią z dziennikarzem Markiem Benerem (“Najgorsze dopiero nadejdzie”,
“Porzuć swój strach”, “Koszmary zasną ostatnie”). Jest również autorem znakomicie
przyjętych thrillerów: “Żałobnica”, “Zmora” oraz “Wstyd” i “Najsłabsze Ogniwo”, za
który otrzymał wyróżnienie jury Nagrody Kryminalnej Piły. Jego powieści “Wada”,
“Zadra” i “Zmora”, a także “Wiatrołomy”, “Urwisko” i “Zapadlina” (wszystkie z
nowego cyklu o policjantach Archiwum X) były nominowane do nagrody Książka
Roku serwisu Lubimyczytac.pl przyznawanej w ramach największego plebiscytu
czytelniczego w Polsce. Więcej informacji na stronie www.robertmalecki.pl

Bilety do kupienia online oraz od 10 maja w kasie kina otwartej od godz. 16:30 do 15
minut po rozpoczęciu seansu.
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